Rodrigues – Ouroeste SP, CEP 15685-
000.			 

Objeto: Contratação de Empresa para fornecimento de Serviços Técni-
cos Profissionais de Médico com especialização em Psiquiatria conforme 
especificações constantes do processo. (Anexo I) e proposta. 

Valor Anual: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais). 
Prazo de Vigência: Doze meses a partir de quinze (16) de Julho de 

2014. 
Execução: Exercício 2014: 05 meses e meio  
	        Exercício 2015: 06 meses e meio
Data da Assinatura: 16 de julho de 2014.
Término da Vigência do Contrato: 15 de Julho de 2015.

[...]

de Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições le-
gais...........

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica criado na contadoria da Prefeitura Municipal de 

Ouroeste, conforme Lei Municipal nº 1.090 de 05 de dezembro 
de 2013, um crédito adicional suplementar na importância de R$ 
120.000,00(cento e vinte mil reais) destinados á suplementação das 
seguintes dotações orçamentária, a saber:

02 – Poder Executivo
02.003 – Paço Municipal e Dependências 
04.122003.1004 – Investimentos da Administração Geral 
4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente     R$   5.000,00

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Muni-

cípio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 
4º, da Lei nº 4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamentá-
ria Anual/2014), um crédito adicional suplementar na importância 
de R$ 55.754,00 (cinquenta e cinco mil, setecentos e cinquenta 
e quatro reais), destinado ao atendimento de programas governa-
mentais, conforme classificação orçamentária abaixo discriminada:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	
02.05.05 – DEPTO DE ENSINO PROFISSIONALIZANTE
12.363.0018.2.026 – Manutenção do Ensino Profissionalizante